
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 

tel. 040 9777255    mob. 371 4491168    fax 040 367335 
Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 

e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 
sito web: http://cpiatrieste.edu.it 

Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 
 

  

 

Protocollo come da segnatura digitale 

             Trieste, 25/07/2023 

 

All’Albo/sito web del CPIA  

 

 

CUP: I94C23000070001 

Oggetto: decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperto esterno modulo Tra 

l’alternativa e il diritto progetto PON CARE 10.3.1A-FSEPON-FR-2023-1 “Vivere a nord 

est” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Avviso pubblico 36723 del 15/03/2023, per la realizzazione di percorsi 

formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse 

e degli studenti provenienti  dall’ Ucraina nel contesto scolastico e sociale, 

anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del 

decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) 

emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la 

Scuola” 2014-2020 e del relativo Programma Operativo Complementare 

(POC); 

VISTO l’Avviso di selezione di n.1 esperto esterno per la realizzazione del modulo 

Tra l’alternativa e il diritto del progetto in oggetto, prot. n. 2879 del 

11/07/2023;  

VISTO   il verbale di valutazione delle candidature del 25/07/2023, prot. n. 2995 

CONSTATATA  la regolarità della procedura di gara;   

RILEVATA  la presenza di una sola candidatura; 

 

 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di 

esperto esterno del modulo in oggetto: 

 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 25/07/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.scuole.cineca.it/


 

MODULO CANDIDATO  TOT 

Tra l’alternativa e il diritto  PACINI Laura 20 

   

 

Avverso il presente provvedimento, sarà ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 

all’albo pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, l’incarico verrà aggiudicato in via 

definitiva e l’aggiudicatario verrà contattati dall’Istituto scolastico. 
   
        

 

   

        

 

 
     Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Susanna TESSARO 
                                                              Firmato digitalmente  

                
 

 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 25/07/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna


		2023-07-25T15:46:47+0200
	Susanna TESSARO




